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ODA E STOMATOLOGEVE TE KOSOVES

STOMATOLOS KOMORA KOSQVA
DENTAL CHAMBER OF KOSOVA

NeBeno. D B F_on 28052017

Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (OSK), né mbéshtetje té
Nenit 19, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.17 té Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor, Nenit 20, paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.22 té Statutit té Odés sé Stomatologéve
té Kosovés (OSK-s€)), né mbledhjen e datés 14.05.2019 nxjerré kéte:

VENDIM

I AUTORIZOHET Késhilli Drejtues 1 OSK-sé pér nxjerrjen e akteve normative, si né
vijim:

a) Rregullore pér menaxhimin e financave té OSK-sé;

b) Rregullore pér procedurat e prokurimit t&¢ OSK-sé;

c) Rregullore pér solidaritet dhe ndihmé reciproke anétaréve té OSK-s¢;

d) Rregullore pér i fushéveprimin dhe kompetencat e Komisionit pér ¢éshtje Etike;

e) Rregullore pér pércaktimin e procedurave pér llojin e shkeljeve etike dhe procedurat e
mbikéqyrjes etike;

f) Rregullore pér udhétime zyrtare.

g) Caktimi i lartésisé sé taksave administrative né OSK.

h) Rishikimin dhe plotesimin e te gjitha rregulloreve né fuqi té cilat kané kontradita né
brendési té pérmbajtjes sé tyre apo mospérputhshméri me ligjin dhe statutin e Odés
si dhe akteve tjera kuvendit.

I1. Vendimet nga pika I-ré hyn né fuqi né ditén e miratimit té tyre nga Késhilli Drejtues 1 Odés.

ITI.Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

Prishtiné, 14.05.2019
Kryetari 1 OSK-sé
Prof. Dt. Blerim Kambeg——-




